
 

Stenkullen den 6 april 2009 
 
 
Joakim Ohlander förvärvar Hellberg Safety AB 
 
Privatpersonen Joakim Ohlander förvärvar Hellberg Safety AB. Hellberg Safety är ett av de 
ledande företagen i världen inom marknaden för hörsel- och ansiktsskydd till framför allt 
professionella användare. Hellberg Safety är representerat i mer än 50 länder i världen och har 
FoU, tillverkning, försäljning och marknadsföringsavdelning i Stenkullen, Sverige samt även 
tillverkning i Asien. 
 
Hellberg Safety´s ursprung går tillbaka till 1962 då Arne Hellberg, som var en framgångsrik pistolskytt 
och samtidigt en pionjär i branschen, tidigt insåg vikten av att skydda sin hörsel. Sedan dess utvecklar, 
designar samt tillverkar och marknadsför Hellberg Safety hörselkåpor med och utan inbyggd elektronik 
i kombination med ansiktsskydd. Marknadssegmenten omfattar industri-, bygg-, gruv-, transport- och 
skogsindustri. Företagets produkter har erkänt hög kvalitet och långt utvecklade tekniska funktioner 
som kännetecken. Hellberg Safety AB är beläget i Stenkullen, strax utanför Göteborg. 
 
Göran Hellberg – andra generationen Hellberg – säger att Hellberg Safety´s framgångar härrör sig 
från mycket gedigen kompetens och rationell tillverkning. Detta gör det möjligt för företaget att bli 
kundens första val när nya krav ställs. Vidare har bolagets genomgående filosofi alltid varit att 
producera kvalitetsprodukter för professionella användare inom de flesta yrkesområden. Stor vikt 
läggs på att uppnå bästa möjliga komfort, vilket är speciellt viktigt för hörselskyddande produkter. 
Göran Hellberg säger vidare att bolaget nu är i en fas där krav på utveckling av verksamheten är i 
sådant skede att Joakim Ohlanders breda kunskap, dels inom marknaden för professionellt 
arbetarskydd och dels om att bygga upp internationella organisationer, är nödvändig för företagets 
fortsatta expansion och tillväxt.  
 
- Det känns mycket inspirerande att som ägare få delta i att föra Hellberg Safety till en ny nivå, säger 
Joakim Ohlander. Vi förutser en stark tillväxt på alla existerande marknader, samtidigt som nya 
marknader inom NAFTA och Afrika kommer att utvecklas. I tillägg avser vi att fortsätta att bredda 
sortimentet av avancerade hörselskydd och produkter för huvudskydd för att tillfredställa våra kunders 
ökande behov. Vidare kommer betydande resurser att krävas för att stärka varumärket Hellberg, detta 
i samarbete med våra existerande och nya marknadspartners. Det skall bli positivt att framöver arbeta 
tillsammans med Göran Hellberg och Hellberg Safety´s organisation i denna förändring. 
 
För ytterligare information, vg kontakta Joakim Ohlander, Hellberg Safety AB, telefon 070 – 54 30 850 
eller via mail joakim.ohlander@hellbergsafety.se. 
 

  


